
UCHWAŁA NR XXX/370/17
RADY GMINY DŁUGOŁĘKA

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Kątna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1440 z póź. zm.) oraz uchwałą nr XXIV/285/09 Rady Gminy Długołęka z dnia 20 lutego 2009 r. 
w sprawie ustalania zasad nadawania nazw ulicom, placom i parkom w miejscowościach położonych na terenie 
Gminy Długołęka (Dz.Urz.Woj.Doln. nr 54, poz. 1138), Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Drogom we wsi Kątna nadaje się następujące nazwy:

1) Leśna - położona na działce numer 205/5, oznaczonej geodezyjnie: województwo dolnośląskie, powiat 
wrocławski, jednostka ewidencyjna Gmina Długołęka, obręb Kątna,

2) Spokojna -  położona na działce numer 206, oznaczonej geodezyjnie: województwo dolnośląskie, powiat 
wrocławski, jednostka ewidencyjna Gmina Długołęka, obręb Kątna,

3) Sportowa - położona na działce numer 207, oznaczonej geodezyjnie: województwo dolnośląskie, powiat 
wrocławski, jednostka ewidencyjna Gmina Długołęka, obręb Kątna,

4) Ogrodowa - położona na działce numer 210, oznaczonej geodezyjnie: województwo dolnośląskie, powiat 
wrocławski, jednostka ewidencyjna Gmina Długołęka, obręb Kątna,

5) Lawendowa - położona na działkach numer 214 i 215, oznaczonej geodezyjnie: województwo dolnośląskie, 
powiat wrocławski, jednostka ewidencyjna Gmina Długołęka, obręb Kątna,

6) Pogodna - położona na działce nr 204, oznaczonej geodezyjnie: województwo dolnośląskie, powiat 
wrocławski, jednostka ewidencyjna Gmina Długołęka, obręb Kątna,

7) Wrocławska - położona na działce numer 188, oznaczonej geodezyjnie: województwo dolnośląskie, powiat 
wrocławski, jednostka ewidencyjna Gmina Długołęka, obręb Kątna,

8) Kasztanowa - położonej na działkach numer 237/12 i 237/39, oznaczonej geodezyjnie: województwo 
dolnośląskie, powiat wrocławski, jednostka ewidencyjna Gmina Długołęka, obręb Kątna,

9) Orzechowa - położona na działce numer 209, oznaczonej geodezyjnie: województwo dolnośląskie, powiat 
wrocławski, jednostka ewidencyjna Gmina Długołęka, obręb Kątna,

10) Pałacowa - położona na działce numer 237/62, oznaczonej geodezyjnie: województwo dolnośląskie, 
powiat wrocławski, jednostka ewidencyjna Gmina Długołęka, obręb Kątna.

2. Przebieg i granice ulic wskazanych w ust. 1 oznaczone są na mapach, stanowiących załączniki od nr 1 do 
nr 4 do uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 4437



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy:
S. Azarewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4437



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/370/17

Rady Gminy Długołęka

z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4437



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/370/17

Rady Gminy Długołęka

z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4437



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/370/17

Rady Gminy Długołęka

z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4437



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/370/17

Rady Gminy Długołęka

z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4437


		2017-10-31T12:15:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




